檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：楊佩茹

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：yangpeiju@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年8月12日

發文字號：桃教中字第1030056053號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0056053A00_ATTCH5.pdf、0056053A00_ATTCH7.xls、0056053A00_ATTC

H2.doc、0056053A00_ATTCH3.doc、0056053A00_ATTCH6.doc)

主旨：有關國家教育研究院辦理103年度中小學校長在職專業研

習班（9至11月）一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國家教育研究院103年8月11日教研展字第1030008780

號函辦理。

二、旨揭研習班辦理期程為103年9月至11月，各研習班次為期

4天，共計3個班次（時程表及課程表詳如附件1、附件2）

。

三、研習對象：現職國民中學及國民小學服務年資滿1年以上

（含1年）之校長。

四、如有意願參加本案相關研習之學校，請於103年8月18日（

星期一）前檢附報名表(附件3)函報本局憑辦。

五、檢附國家教育研究院原函影本及相關附附各1份。

正本：本縣各縣立國中小(桃園縣立楊梅國民中學秀才分校除外)

副本：本局國小教育科(含附件) 2014-08-13
08:18:56

1030005797

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/13 09:08

■■■■■■■有附件